\v

IS
n\/ent | SCHROFF We connect and protect

IP-PRO Aluminum Case, EMC

IP-Pro Alu EMC - The enclosure for reliable protection from
water, dust and electromagnetic interferences for sensitive
electronics in harsh environments. Proven and certified for
applications with high shock and vibration requirements.

KENMERKEN

Aluminum die-cast enclosure available in 15 different sizes, with outdoor powder coating in the color silver gray (RAL
7001)

Depending on size, protection class up to IP67 according to EN 60529
EMC-shielded

Shock and vibration resistant according to EN 61373 Cat. 2 and AREMA Class |
IK 09 protection from external mechanical impacts according to IEC 62262

Temperature range of the enclosure —40 to +90°C

SPECIFICATIES

Materiaal: Aluminium
Productserie:  IP-PRO ALU EMC
Kleurcode: RAL 7001

Type: Robuust

Producttype: Compacte behuizing

Table 1/2
Catalogusnum . Beschermingsk Hoeveelheid in
Hoogte Breedte Diepte i Kleur
mer lasse verpakking
26880-001
90mm 122mm 122mm P67 1 Zilvergrijs
26880-002

90mm 220mm 122mm P67 1 Zilvergrijs


https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-001
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-002

Catalogusnum

Hoogte
mer
26880-003

90mm
26880-004

90mm
26880-005

90mm
26880-006

170mm
26880-007

180mm
26880-008

1170mm
26880-009

180mm
26880-010

17170mm
26880-011

710mm
26880-012

170mm
26880-013

180mm
26880-014

170mm
26880-015

180mm

Catalogusnummer

26880-001

26880-002

26880-003

26880-004

Breedte

160mm

260mm

360mm

200mm

200mm

330mm

330mm

407Tmm

600mm

402mm

402mm

600mm

600mm

Afwerking

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Beschermingsk Hoeveelheid in

Diepte lasse
160mm IP67
160mm IP67
160mm IP65
230mm IP67
230mm IP67
230mm IP65
230mm IP65
230mm IP65
230mm IP67
310mm IP65
310mm IP65
310mm IP67
370mm P67
Table 2/2
Vorm
Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

verpakking

Kleur

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Zilvergrijs

Snelle verzending

Nee

Nee

Nee

Nee
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-003
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-004
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-005
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-007
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-009
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-010
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-011
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-012
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-013
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-014
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-015
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-001
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-002
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-003
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-004
https://www.nvent.com/schroff

Catalogusnummer

26880-005

26880-006

26880-007

26880-008

26880-009

26880-010

26880-011

26880-012

26880-013

26880-014

26880-015

Afwerking

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

Gepoedercoat

AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS

Vorm

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Rechthoekig

Snelle verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

For mechanical modifications, innovative PCB and cable fixing solutions, as well as cooling concepts, please contact us.

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-005
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-006
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-007
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-008
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-009
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-010
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-011
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-012
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-013
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-014
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/enc26880-015
https://www.nvent.com/schroff

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\v

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff

Ons krachtige merkenportfolio:
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©2025 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.
Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder
kennisgeving te wijzigen.
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